Madame, Monsieur et Cher(e) Collégue,

Je vous invite a la réunion du CONSEIL MUNICIPAL qui aura lieu le :
MARDI 22 AVRIL 2014

18 h 30 : Séance publique
dans la salle du CONSEIL

ORDRE DU JOUR

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)

8)
9

Fiscalité 2014 : Fixation des taux de fiscalité locale : Approbation (rapporteur M. QUIBLIER-SARBACH)
Attribution des subventions aux associations pour I'exercice 2014 : Approbation (rapporteurs M. MATHIAS
et Mme BIAJOUX)

Approbation du budget primitif 2014 : Budget général, budget annexe assainissement, budget annexe eau,
budget annexe camping : Approbation (rapporteur M. QUIBLIER-SARBACH)

Halle sportive : Avenant N°1 au marché SOCAP pour le lot n°13 — Espaces verts : Approbation (rapporteur
M. PERREAULT).

Commission communale des impéts directs : désignation de 16 membres titulaires et de 16 suppléants en vue
de la constitution de la CCID : Approbation (rapporteur Le Maire).

Actes de gestion du Maire

Questions diverses

Informations du Maire

Informations des Adjoints

Veuillez agréer, Madame, Monsieur et Cher(e) Collégue, I’expression de mes salutations distinguées.

Le 15 avril 2014

Le Maire




